
Calabacín, cebolla y 
patata al horno

LlISTA DE LA COMPRA
per a una alimentació saludable i sostenible (menú 4 setmanes)
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Carlota
Remolatxa
Encisam
Creïlla
Ceba
Cogombre
Carabasseta
Tomaca
Espinacs
Bajoques 
Pèsols
Col (llombarda)
Garrofó
All sec
Julivert
Espàrrecs bladers
Poma golden
Bresquilla
Albercoc
Paraguaians o xatos
Formatge fresc
Iogurt
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TOTAL 199,78€
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Ous de corral
Lluç
Sorell
Sardines
Maire
Llucet
Pollastre (de corral)
Vedella guisar (eco)
Preparat arròs forn
Gambes
Ametles
Anacards
Orenga
Tomaca triturada
Farina
Fessols blancs
Llentilles ‘pardina’
Cigrons lletós
Arròs
Fideus
Cuscús
Pasta (macarrons)

Els preus de les verdures i fruites s'han estimat sobre la base de preus de venda directa o en mercat de productes ecológics, locals i de temporada. 

La resta d'imports són una estimació a partir de preus de diferents supermercats. El pollastre i els ous procedeixen d'animals criats a l'aire lliure 

i la vedella és ecològica. Desde Escoles que Alimenten, recomanem comprar a granel en mercats i botigues de barri i el consum d'aliments 

integrals, de proximitat i de temporada, si és possible ecològics

sobiranialimentariapv.org/mapeig-sobirania-alimentaria/
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2,20
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3,04
0,78
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1,49
2,54
2,38
0,98
2,60
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Quantia beca de menjador: 200€/ mensual


